
DIREZIONE REGIONALE MUSEI MOLISE 
Salita San Bartolomeo , 10 86100 Campobasso tel 0874431350-52 

 

 

    

 

 
 

 

 

 

 

OGGETTO: Acquisto di N. 4 bandiere Italia ed Europa per asta da esterni. Affidamento diretto ai sensi art. 36 
comma 2 lettera a) del D.Lgs del 18/04/2016 n.50 e ss.mm.ii derogato dalla L.120/2020 - 
escluso IVA. - CIG  Z3D2EC3A1C 
 

IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE REGIONALE MUSEI MOLISE 
 
PREMESSO CHE  
questo Istituto deve procedere all

 
VISTA la richiesta di preventivo del 14.10.2020 prot 1458 inviata alla ditta Linea Molise Pubblicità -Campobasso; 
RITENUTA 
1460 del 14.10.2020 pari a euro 190,00 IVA al 22% esclusa; 
PRESO ATTO della disponibilità economica, sul cap. 5650/PG7 di questo Istituto; 
CONSIDERATO 

nto e 

diretto; 
 

DETERMINA 
 

 
ss.mm.ii. per la  

 di affidare la fornitura alla ditta Linea Molise Pubblicità via Molinari Campobasso 
escluso IVA; 

 di far gravare le spese necessarie per la fornitura sul cap. 5650 pg7 di questo Istituto; 
 

- Bandi di gara e contratti 
ddetta procedura; 

 - 
86100 CAMPOBASSO, E MAIL  pm-mol@beniculturali.it  I; PEC: mbac-pm-
mol@mailcert.beniculturali.it,       C.F. 92072270702;   - CODICE UNIVOCO I.P.A.: MIV4FJ 

 Disporre che il pagamento verrà effettuato a seguito degli accertamenti in materia di pagamenti della PA e 
subordinatamente al rispe
flussi finanziari; 

 In caso di successivo accertamento del difetto del possesso dei requisiti generali ex art. 80 del D.lgs 50/2016 
questa amministrazione provvederà alla risoluzione del contratto ed il pagamento in tal caso del corrispettivo 

 
 

-MOL|20/10/2020|0001512-I| [25.13.07/4/2020]



DIREZIONE REGIONALE MUSEI MOLISE 
Salita San Bartolomeo , 10 86100 Campobasso tel 0874431350-52 

 

 
 internet del Polo 

- 
suddetta procedura. 

 Di acquisire il CIG a cura del RP. 
 

contabile di codesto Istituto. 
 di procedere, in considerazione dell importo,  mediante accettazione del preventivo vistato dal R.P.. 

 
 
 

 
Campobasso, li 15/10/2020 

Il Direttore ad interim della  
Direzione regionale Musei Molise 

Arch. Maria Giulia Picchione 


